
UCHWAŁA NR XXX/211/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia  wysokości  diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży radnych Rady 
Miejskiej w Kobylinie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz.1372 ze zmianami), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. 
z 2021 poz. 1834) , rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Z 2021 poz. 1974) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych rady gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska  w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę w następującej wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – 2147 zł, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – 1800 zł. 

2. Osobom wymienionym w ust. 1 nie przysługują diety za udział w posiedzeniach, o których mowa     w  § 
2 ust. 1 niniejszej uchwały. 

3. Osobom wymienionym w ust. 1 obniża się miesięczną dietę za każdą nieobecność na posiedzeniu Rady 
Miejskiej lub komisji  której jest członkiem o 10%. W ciągu miesiąca maksymalna obniżka  może wynieść 
30%  przysługującej   diety. 

§ 2. 1. Ustala się następujące wysokości diet za każdy udział w posiedzeniach: 

1) dla radnych za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej oraz za udział w posiedzeniach komisji – 600 zł, 

2) dla przewodniczących komisji za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej oraz za udział            
w posiedzeniach komisji – 700 zł. 

2. Ustala się następujące wysokości diet za udział w kontroli: 

1) dla członków komisji rewizyjnej – 600 zł, 

2) dla przewodniczącego komisji rewizyjnej – 700 zł. 

3. Radnemu za udział w szkoleniach przysługuje dieta w wysokości 600 zł za jeden dzień. 

4. W przypadku zbiegu posiedzeń w tym samym dniu radnym przysługuje tylko jedna dieta. 

§ 3. 1. Podstawę do wypłacenia diety stanowi obecność radnego na posiedzeniu potwierdzona 
własnoręcznym podpisem na liście obecności lub w przypadku posiedzenia zdalnego na podstawie raportu 
obecności. 

2. Wypłata diet za dany miesiąc   następuje w terminie do dnia 5 następnego miesiąca na podstawie list lub 
raportu obecności na sesjach rady oraz komisjach. 

§ 4. 1. Radnym przysługują należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych na zasadach 
określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych rady gminy ( Dz.U.z  
Nr 66, poz. 800 z późniejszymi zmianami). 

2. Na  wniosek radnego Przewodniczący Rady może wyrazić zgodę na przejazd w podróży służbowej 
pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy. W takim przypadku radnemu przysługuje zwrot 
kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu, ustalonych         w oparciu 
o przepisy w sprawie warunków ustalania i zasad zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy. 

§ 5. Wysokości diet  ustalone w § 1 i  § 2 mają zastosowanie do diet należnych od 1 sierpnia 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C3D6FE-D837-4F68-9481-FB1AB55510BD. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXVI/188/21/26/18 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie:  ustalenia  wysokości  diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży radnych Rady 
Miejskiej w Kobylinie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Mirosław Marek Flak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C3D6FE-D837-4F68-9481-FB1AB55510BD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


